4.1.

4.1.1.

4.11.2.

4.1.1.3.

4.11.7.

4.1.1.9.

4.1.4.

4.1.4.1.

4.1.4.3.

4.1.4.4.

4.1.49.

4.1.5.

4.1.5.1.

4.1.6.

4.16.2.

4.2.

4.2.1.

4.21.1.

4.21.2.

4.21.3.

4.21.4.

4.3.

4.3.1.

4.3.1.9.

4.3.9.

4.39.2.

Cuenta Contable

Ingresos y Otros Beneficios

Ingresos de Gestion

Impuestos

Impuestos sobre el Patrimonio

Impuestos sobre la Produccién, el Consumo y las Transacciones

Accesorios de Impuestos

Otros Impuestos

Derechos

Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotacién de Bienes de Dominio Publico

Derechos por Prestacion de Servicios

Accesorios de Derechos

Otros Derechos

Productos de Tipo Corriente

Productos Derivados del Uso y Aprovechamiento de Bienes no Sujetos a Régimen de Dominio Publico

Aprovechamiento de Tipo Corriente

Multas

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Otros Ingresos Financieros

Otros Ingresos y Beneficios

Bonificaciones y Descuentos Obtenidos

Total de Ingresos y Otros Beneficios

5.1.

5.1.1.

5.1.1.1.

Gastos y Otras Pérdidas

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
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Municipio de Tecpan de Galeana Guerrero
Estado de Actividades
del 01 de Enero al 30 de Junio de 2023

2023

$161,279,974.98

$13,453,918.17

$2,375,014.21

$1,456,961.88

$218,686.00

$233,827.75

$ 465,538.58

$10,968,973.15

$22,118.54

$9,453,611.83

$ 405,280.35

$1,087,962.43

$37,680.61

$37,680.61

$72,250.20

$72,250.20

$147,716,263.59

$ 147,716,263.59

$54,735,678.95

$91,820,362.14

$969,061.50

$191,161.00

$109,793.22

$ 4,060.60

$ 4,060.60

$105,732.62

$105,732.62

$ 161,279,974.98

$91,408,343.76

$ 84,426,925.59

$37,599,167.36

$ 34,809,543.05

Fecha: 30/Jun/2023

2022

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



Clave

5.1.1.3.

5.1.1.4.

5.1.1.5.

5.1.2.

5.1.2.1.

5.1.22.

5.1.2.4.

5.1.25.

5.1.2.6.

5.1.2.7.

5.1.29.

5.1.3.

5.1.3.1.

5.1.3.2.

5.1.3.3.

5.1.3.4.

5.1.35.

5.1.3.6.

5.1.3.7.

5.1.3.8.

5.1.3.9.

5.2.

5.23.

5.2.3.1.

5.2.4.

5.2.4.1.

5.2.4.5.

5.3.

5.3.3.

533.2.

5.5.

55.1.

5.5.1.5.

5.5.6.

5.5.6.3.

5.5.6.9.

Cuenta Contable

Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materiales y Articulos de Construccion y Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos Deportivos

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Subsidios y Subvenciones

Subsidios

Ayudas Sociales

Ayudas Sociales a Personas

Ayudas Culturales y de Fomento Deportivo

Participaciones y Aportaciones

Convenios

Convenios de Descentralizacion y Otros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Depreciacion de Bienes Muebles

Otros Gastos

Bonificaciones y Descuentos Otorgados

Otros Gastos Varios

Suinpac - GRP (Mexico)

2023
$2,347,100.93
$298,071.01
$144,452.37
$30,721,700.55
$17,187,826.14
$16,670.25
$602,770.43
$4,791.63
$6,542,881.48
$2,760.00
$ 6,364,000.62
$16,106,057.68
$5,547,744.49
$ 4,433,062.91
$ 665,000.00
$63,393.34
$703,926.01
$234,390.01
$10,841.70
$305,891.25
$4,141,807.97
$4,273,656.43
$2,891,561.50
$2,891,561.50
$1,382,094.93
$ 1,366,564.80
$15,530.13
$33,693.30
$33,693.30
$33,693.30
$2,674,068.44
$372,489.31
$372,489.31
$2,301,579.13
$2,298,128.34

$3,450.79
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2022

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



Clave Cuenta Contable 2023 2022

Total de Gastos y Otras Pérdidas $91,408,343.76

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $69,871,631.22

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizo. Elaboro. Reviso. Vo. Bo.
Jesus Yasir Deloya Diaz Manuel Salvador Padilla Perez Xochitl Estrada Abarca Ulises Resendiz Gutierrez
Presidente Municipal Constitucional Tesorero Municipal Sindico Procurador Municipal Contralor Municipal
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$0.00

$0.00
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